
入札結果表（物品等） 令和6年度

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日 

160,270 1回 令和6年3月15日

176,297 落札 令和6年4月1日

330,000 1回 令和6年5月24日

363,000 落札 令和6年5月24日

87,800 1回 令和6年6月21日

96,580 落札 令和6年7月8日

284,000 1回 令和6年7月26日

312,400 落札 令和6年7月31日

365,000 1回 令和6年7月26日

401,500 落札 令和6年7月29日

770,000 1回 令和6年8月30日

847,000 落札 令和6年9月3日

500,000 1回 令和6年9月27日

550,000 落札 令和6年10月7日

540,000 1回 令和6年11月12日

594,000 落札 令和6年11月12日

案件名称 物品種目 入札方式
予定価格
（税抜）

最低制限／
調査基準価格

（税抜）
契約の相手方

令和6年度
ゴム印等単価契約

04印章品
(紙)事後審査型

一般競争 358,775 なし （株）永江印祥堂

(紙)事後審査型
一般競争

入札
経緯

WTO

‐

‐

アース線接続修繕 080電気工事
(紙)事後審査型

一般競争 500,000 なし （株）エム・イー ‐

中之島公園石碑修繕 41石類

‐

扇町公園地下駐車場錠前修繕
19産業用機器
21建設用機器
45その他材料

(紙)事後審査型
一般競争 200,000 なし 広友物産株式会社

(紙)事後審査型
一般競争 388,700 なし 清水建材(株)

‐

南部方面管理事務所管内ほか3管内の事業所で
使用する都市ガス81,195㎥

13その他代行
26その他

(紙)事後審査型
一般競争

‐

東部方面管理事務所2階風呂場サッシ取替修繕 設備修繕
(紙)事後審査型

一般競争 430,000 なし (株)赤松工業 ‐

朝日橋公園フェンス修繕 設備修繕

リバー工業（株） ‐

十三工営所目隠しスクリーン修繕 設備修繕
(紙)事後審査型

一般競争 1,963,500 なし （株）共栄土木工業 ‐

城東区鯰江公園花づくり広場休憩所屋根修繕 設備修繕
(紙)事後審査型

一般競争 518,000 なし

770,000 なし （株）アディックス歌島公園ダグアウト修繕 設備修繕
(紙)事後審査型

一般競争 ‐


